
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
10/09, 4/13,16/16, 1/17 i 2/17), Skupština Istarske županije dana 18. travnja 2017. 
godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na namjeravane nabave Opće bolnice 

Pula u vrijednosti iznad 1.000,000 kuna 
 
 

I. 
Daje se prethodna suglasnost Općoj bolnici Pula na namjeravane nabave čija je 
procijenjena vrijednost veća od 1.000.000,00 kuna, a sukladno Izvodu iz plana nabave 
za vrijednosti iznad 1.000.000,00 kuna, koji je sastavni dio ove Odluke. 

 
II. 

Sredstva za nabavu opreme iz točke 1. ove Odluke osigurana su iz sredstava europskih 
fondova. 

 
III. 

Opća bolnica Pula obvezna je prije sklapanja pojedinačnih ugovora o nabavi za 
predmete nabave iz Izvoda iz točke 1. ove Odluke, sukladno članku 58. Zakona o 
ustanovama i Statutu Opće bolnice Pula, ishoditi suglasnost osnivača. 

 
IV. 

Sukladno Pravilniku o kategorizaciji medicinsko-tehničke opreme zdravstvenih ustanova 
(Narodne novine, broj 12/12, 99/13 i 63/16) Opća bolnica Pula je obvezna za predmetnu 
nabavu ishoditi suglasnost Ministra zdravstva.    

 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u “Službenim novinama Istarske 
županije”. 
 
 
KLASA: 510-01/17-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 
Pazin, 18. travnja 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

Predsjednik 
 

                                                                                                                    Valter Drandić 


